MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS
FACULDADE DE DIREITO E RELAÇÕES INTERNACIONAIS

I----J
~!

R

Wi
6
p,
~<:J-..)

1;;::=
I~)

Oí
P

1-
l--dl

Dourados, 3 de agosto de 2011

Excelentissimo Senhor Professor Doutor
Patricio Maraniello

Assunto: Conferência Congresso

Senhor Professor

Temos a honra de convidar Vossa Excelência para participar do V Congresso Internacional
Transdisciplinar Direito e Cidadania, que será realizado pela Universidade Federal da
Grande Dourados, em conjunto com a Universidade Estadual de Mato Grosso do Sul, no
periodo de 21 a 23 do corrente ano, proferindo palestra sobre o tema "O Direito à Verdade e
à Memória na experiência Argentina", no dia 22 de setembro de 2011, às 8h. da manhã.

Certos de podermos contar com a sua honrosa presença, manifestamos desde logo nosso
apreço e consideração.

Cordialmente

>IW'~
ProLMe.AcelinoRodri~~.:~~~a:~o

Organizador do evento

Faculdade ,Ie Dire!to da Universidade Federa! da Grande Dourados - Núcleo de Prática e Assistência Jurídica
i!i 'OXAÇ •.•1:; 24vC e 3410 2464

fadir@ufgd.edu.b - www.ufgd.edu.br - JOJrados - MS - CEP: 79802-011

mailto:fadir@ufgd.edu.b
http://www.ufgd.edu.br